
Číslo stavby: 3654 7b

SML OUV A O DÍLO
(dále jen  „S mlo uva“)

SOUHRN  SML UVN ÍCH DOHOD

dle ustanoven í § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění p ozd ějš ích  pře dpis ů

Smluvn í strany:

(1) Krá lovéhradecký  kraj
Pivovarské  náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zas toup ený  h ejtm anem PhD r. Jiřím  Štěpánem , Ph.D.  

 

(dále jen „ob jednatel“ ) na st raně  jedn é

Zás tupce obje dna tele  od pov ědn ý ve  věcech tech nickýc h a vešker ých  čin nos tech 
vyplývajíc ích z pl né moci KU KH K-2 992 4/INV /2017 ze dne  2. 10. 2017:
ÚDR ŽBA  SILNIC Krá lovéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králov é 
IČO: 275 02 988
osoba pov ěřená jed na t jménem  zástup ce ve věcech  technic kých:

a

(2) Ing. IVAN ŠÍR, pro jektování  do pravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 259  62 914 
DIČ: CZ25962914
Zas toupený/je dna jící  Ing. Ivanem Šírém,
zapsaný v OR vedeném  Městským  soude m v Hradci Králové,  oddíl  C , v ložka 17871 

 
(dále jen „zhotovitel“) na  st raně  dru hé

I.
Zák ladní usta novení

1. Objednatel  požaduje , aby zhotovitel  p rove dl dílo:

Vyp raco vání dokum entace a výkon autor ského  dozoru  stavební  akce 
„III/30011 Dvů r Králov é nad Labem -  Zálesí -  Doubrav ice, 2. etap a“

(dále je n Dílo  nebo  Zakázka) v určené kva litě,  současně  přij ímá nab ídku zhotovi tele  
na p rovedení a do kon čen í těchto s lužeb za  následuj ícíc h po dmínek:

Smlouva o dílo (Souhrn smluvních dohod)

 

 

 

 









Královéhradecký  kraj
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

9984 5/20 17 /K HK

I M  HNI Iffll l i l i i
Ki.K»K-2SS«fíW,23í7 Naše značka (č. j.)  Hradec Králové

KUKHK-29924/IN V/2017 2. 10. 2017

Počet listů. 1
Počet příloh: 0 i listů: 0
Počet svazků: 0

Spis. znak, skart. režim: 53.3, A /10

Vyřizuje | linka | e-mail
5

P L N A  M OC

Královéhradecký kraj se sídlem Pivovarské  náměs tí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 70889546, zastoupený hejtm anem kraje PhDr. Jiřím Štěpánem,  Ph.D.,  na základě  
usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017

u d ě l u j e  p ln o u  m o c

společnosti ÚDRŽBA SILN IC Královéhradeckého kraje a.s., IČO: 27502988, se sídlem 
Kutnohorská 59/23, Plačíce, 500 04 Hradec Králové, zasto upen é , 
ředitelem společnosti, k zastupování Královéhradeckého kraje při činnostech  nutných pro 
přípravu, realizaci a rekonstrukci staveb pozemních kom unik ací ve vlastn ictví 
Královéhradeckého kraje , včetně technické a administrativní přípravy, předcházející 
realizaci  těchto staveb  a ke kontro le průběhu stavebních  prací prováděných na pozemních 
komunikacích ve vlas tnic tví Královéhradeckého kraje , včetně  stavebních prací 
směřujících ke vzniku nových pozemních kom unik ací pořizovaných do vlastn ictví  
Královéhradeckého kraje, tj. zejména při:

a) veškerých správn ích řízen í a jednán í týkaj ících  se pozemních komunikac í, silničn ích 
pozem ků a dalších pozemků, včetn ě všech jej ich  součás tí a přís lušenstv í podle ustanovení 
zákona č. 13/1997 Sb., o poz emních komunikacích ve vlas tnictví Královéhradeckého kraje,

b) jednání s územními samosprávnými  celky, právnickými a fyzickými osobam i ve věcech 
týkajíc ích se pozemních komu nikací, silničních  pozemků  a siln ičních pomocných pozem ků 
a pozemků ve vla stnictví  Královéhradeckéh o kraje , jak ož  i ve  věcech týkajíc ích se pozemků, 
které budou dotčeny stavbou, tj. v budoucnu se stanou silničními nebo silničními 
pomocnými pozem ky;

igm-isí: : | 5C-1' C3 | : ka tiec Knštovs
tel.: 4&Í- á t r í£31  íaz: 49Í5 8 1 / Jž l 
e-nr-aii t&ki
^VAVjj-.SvíJiovchr&dfcky.cž.

 
 
 
 
 
 





Královéhradecký kraj
se sídlem

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 540 211
E-mail: e
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Z
ROZDĚLOVNÍK

Váš dopis zn. ze  dne: Naše značka 
TOÚ/052-19/KO

Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne
1 8 -11- 2019

1. Informace o zadavateli 
Informace o zadavateli č. 1

Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Informace o zadavateli č. 2

Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

708 89 546

Město Dvůr Králové nad Labem

Náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Ing. Janem Jarolímem, starostou města

002 77 819

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma řízení:

na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 13. 5. 2016 a dodatku č. 1 ze dne 29. 5. 2019.

II. Informace o veřejné zakázce:

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce „III/30011 Dvůr Králové nad Labem -  Zálesí -  
Doubravice, 2. etapa“

Veřejná zakázka na služby

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle směrnice č. 3 
Rady KHK -  VZMR III. kategorie

  

 

 
 









Seznam poddodavatelů
Veře jná zaká zka malého rozsahu s n ázvem :

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II1/30011 Dvůr Králové nad Labem -  Zálesí -  Doubravice, 2. etapa“

Veřejná zakázka na vypracování projektové dokumentace
Čin nos t pod dod avatele , ktero u bude 
při v yprac ován í p rojek tové  
dokum entac e prov ádět

1. Obchodní firma nebo název/  
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

IMOS Brno a.s.

Akreditovaná zkušební laboratoř 
v rozsahu zkoušek asfaltových směsí, 
zemin, kameniva a podkladních vrstev

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno

IČO: 253 22 257
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za poddodavatele:

 
a

1

Ing. lvan*Šír, jednatel

i
j



Královéhradecký kraj
se  sídl em

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon
E-mail:
IČO:
DIČ:

495 540 211
 

708 89 546  
CZ70889546

/
Ing. Ivan Šír, projektování 
dopravních staveb CZ s.r.o. 
Haškova 1714/3 
50 0 02  H ra de c K rá lo vé

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka

TO Ú/0 52- l9/K o

Vyřizu je/linka Hradec Králové  dne

20. 9 .201 9

Výzva k podání nabídky

V náv aznosti  na ustanoven í § 6 a § 31 zák ona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných zakázek, ve zněn í 
pozdějš ích předpi sů (dále  jen z ákon), a  v soula du se Sm ěrn icí Rady  K rálo véh radeckého  kra je č. 3, ktero u 
se stan ovu je pos tup Královéh radeckého  kraje  při zadávání veře jných zakázek. Vás  tímto vyzývá me 
k p odání nab ídky k veře jné  za káz ce malého rozsahu:

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
„III/30011 Dvůr Králové nad Labem -  Zálesí -  Doubravice, 2. etapa“

1. Identifikační údaje zadavatele

Podle Smlouvy o spo lupráci ze dne  13. 5. 2016 a doda tku č. 1 ze dne  29.  5. 2019
Zad avatel č. 1:

pod le článku  3.2 Smlouv y o spo lupráci pověřen ý vystupov at za smluvn í strany navenek vůči třetím  
sub jek tům , tj. zejména vůči  účastníkům  řízení :

Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské  n ámě stí č. p. 1245
500 03 Hrad ec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ708 895 46
Zastoupený  PhDr.  J iřím Štěpánem, Ph.D., hejtman em

Zad avatel je  při provád ění  úkon ů v rámci říze ní zas toupen  jin ou  osobou , zástupcem  zadavatele . 
Zás tupce zad ava tele  není oprávněn pro vés t výběr dodava tele , vylou čit účastníka  řízení, zrušit řízení. 
Zás tupce zad ava tele  se  podílel na zpr aco ván í všech  část í z adávac í d oku mentace.

Identifikační údaje zástupce zadavatele:
ÚDRŽB A SILNIC Královéh radeckého  kraje  a.s.
Se sídlem Kutnohor ská  59, 500 04 Hradec Krá lové
IČO: 275 02 988
DIČ: CZ275 029 88

1

 
 

 
 

 

 



Ko nta ktn í o soba  zadav ate le pro tuto  veře jnou zakázku:
pro org ani zac i řízen í: , na adres e ÚDRŽBA SILNIC  Královéh rad eck ého  kra je a.s., 
Ku tno horsk á 59, 500 04 Hradec Krá lové , te l. 4
pro tec hnick é z áležito sti:  , na  ad rese ÚD RŽBA SILNIC  Králo véh rad eck ého  k raje  
a.s. , Ku tno horská 59, 500 04 Hradec  Krá lové, oddělení  příp ravy a realiza ce staveb  Tru tnov , 
tel: 

Zadavat el č. 2:

Město Dvůr Králové nad Labem
Ná mě stí  T. G. Ma saryka 38
544 17 D vůr K rálové nad  Labem
IČO: 002 77 819
DIČ: CZ 00277819
Jed na jíc í Ing. Janem Jarolímem, staros tou  m ěsta

Konta ktn í o soba  zad ava tele pro technické záleži tos ti:

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Pře dmětem veřejn é zakázky je  vy pr ac ov án í dok um en ta ce  pr o vy dá ní  sp oleč né ho  po vo lení  ( DUR +  
DS P)  a pr ojek to vé  d ok um en ta ce  p ro  pr ov ád ěn í s ta vb y (P DPS ), sou pisu stav ebn ích  prac í, d odáve k a  
služeb  s v ýkazem  výmě r v četně je ho  oceněn í ( dá le také PD)  a  vý ko n au to rs ké ho  do zo ru  při real izac i 
stavby v př ed po klád an ém  ro zsah u 155 ho din,  blíže  ZOP-D,  staveb ní akce: “I II/ 30 01 1 Dv ůr Krá lové  
nad  L abe m -  Zál esí  -  Do ubravice,  2. etapa“ .
Jedn á se o rekonstrukci siln ice  III /300 11 v ú seku od 0,000 (ZÚ)  kři žov atka se siln icí 11/299 do 1,378 
(KÚ ) stanič ení že lezniční přejezd , v celkov é délc e 1,378 km. Šířka asf altobetonové čás ti v ozovky je  6,5 
m a bude  uprav ena pro  investice Města  Dvů r Králo vé  nad Lab em,  a to pro výs tavbu parko vacíc h stán í 
na vozovce a cyk lop ruh u. V t rase se nach ází  mo st e v . č.30 011 -1. Stav  mo stu  je  patrný z H MP  a mostn ího  
listu. Pře dpok lád á se c elk ová reko nst rukce m ostu ev . č. 300 11-1. Vo zovka je  ve dena v int rav ilánu města  
Dvůr Králové nad  Labe m v délce 1158 m, j e  lem ována obrub ou a odvodnění j e  řeše no do jed no tné 
kan aliz ace . V rám ci rekonstru kce  siln ice  se bud e řeš it výstavba nové deš ťov é a splašk ové kan alizace . 
V d élc e 220  m j e  voz ovka ved ena  v extr avi lán u města  Dvůr Krá lové nad  Labem,  kde je  odvodnění  
řeš eno  do přík opů . Na  vozov ce jsou  pat rné  pouze por uch y v k rytových  vrs tvách.  V kra jích  voz ovka 
vykazuje poruchy. Pře dpo kládá se výmě na všech  konstrukčníc h vrs tev , pod le výs ledků diagnost ick ého 
prů zku mu . Sou čás tí stavby  bud e zpe vnění  kra jnic, hloubení  přík opů , dopra vní zna čen í, rek onstrukce 
mos tu a odv odněn í. U nov ého  mostu  požadujem e dosaž ení  zat íži telnosti  mostního  objek tu Vn= 32t , 
Vr=80t, Ve =l 80t (dle  Č SN 73 6222). Most bude nav ržen dle  ČSN E N 1991-2, pro sku pinu poz emních
komu nik ací 1.

Ve řejná  zaká zka  př edp oklád á n ásledu jící  objekty:

pr o za da va te le  č.  1 -  K rá lové hr ad ec ký  kr aj :

SO 101 vozovka
SO 301 dešťo vá  kan alizace
SO 401 osvě tlení přecho du

pro za da va te le  č . 2  -  M ěsto D vů r K rá lo vé  nad La be m:

SO 102 chodníky  + cvk lopruh  
SO 103 par kovac í s tání  
SO 302 s pla šková k ana lizace 
SO 303 vod ovod 
SO 402  v eře jné  osvě tlen í

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává písemně v listinné podobě na adresu zástupce 
zadavatele í.  1 nebo elektronicky na základě e-mailové žádosti dodavatele na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby zadavatele pro organizaci řízení pro tuto veřejnou zakázku (e-mail: 

). Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena 
nejpozdéii 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení,
případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti
dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti bez identifikace žadatele, 
poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří byli k podání nabídky vyzváni.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.1 0.2 019 v 8:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny na níže 
uvedenou adresu do skončení lhůty pro podání nabídky.
Nabídky se podávají na doručovací adrese:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
podatelna

Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

nebo osobně:

podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 
(areál je monitorován kamerovým systémem) 
v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny

do 4. 10. 2019 do 8:00 hodin.

Nabídky v listinné podobě musí být doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a slovem „NEOTEVÍRAT“ .
Na obálce bude dále uveden název (obchodní firma)/jméno a příjmení dodavatele, adresa dodavatele.
Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a 
v průběhu řízení se k nim nepřihlíží.
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její  fyzické převzetí na výše uvedené adrese s tím, že nabídka musí být doručena v souladu se lhůtou pro 
podání nabídek stanovenou v zadávací dokumentaci.

6. Požadavky na prokázání kval ifikace dodavatele
Dodavatel v nabídce předloží kopii:
- výpisu z obchodního rej stř íku  nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, (takový doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky),
- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu této zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Vzhledem k rozsahu předmětu této zakázky je dodavatel povinen prokázat oprávnění k podnikání 
minimálně v rozsahu p rojektov á činnost  ve výstavbě,

5











Informativní dodatek ke zpracování dat 
- zadávací dokumentace veřejné zakázky

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se Královéhradecký Kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245/2, 50C 03 Hradec Králové, zastoupený společností ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s., se sídlem Kutnohorska 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové, IČ 27502988, stane správcem 
Vašich osobních údajů. Společnost ÚDRŽ3A SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové. IČ 27502988. se stane zpracovatelem Vašich 
osobních údajů na základě příkazní smlouvy a smlouvy o zpracování osobních údajů, uzavřené 
s Kráiovénradeckvm krajem. Z právního tituiu zákonné povinnost1 evidujeme Adresa, Akademicky 
titul, Angažmá, Číslo bankovního účtu, Číslo osvědčení o autorizaci, Datum narození, DIČ fyzické 
osoby. Dodací adresa, Email, Jméno, Korespondenční adresa, Místo podnikám, Osvědčení 
o autorizaci, Podpis, Pracovní pozice, Příjmem, Rodné číslo Telefon, Údaj o členství v profesní 
komoře/obdobné organizací, Údaje evidované v katastru nemovitostí o vlastníkovi, po dobu 10 let 
od ukončení zadávacího řízení Tyto údaje zpracováváme za účelem administrace veřejných zakázek. 

Vaše práva
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako  můžete požadovat opravu udaných 
osobních údajů, požádat  o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případné požádat o výmaz 
osoonicn údajů, oude-ii to možné. Pokud docnázi k automatizovanému zpracování, máte právo na 
přenositelnost  údajů a neoýt předmětem rozhodnuti založeného výhradně na tomto rozhodování. 
V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, 
že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností správce tento údaj následně 
vymazat a dále iej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, 
vycházejícího ze souhiasu, který byl dan před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost 
dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů] proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se 
můžete obracet na email  nebo na sídlo zástupce správce, společnosti: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 50C 04 Piačice, Hrabec Králové.





















Článek 37.2 VOP se upřesňuje následovně:
„So uhlas objedn ate le j e  nezbytný pro  všechny poddodava tele . V případě,  že zho tov itel  neoznám í obje dnateli  
pod dodava tele , stan oví  se jed noráz ová smluvn í pokuta  5 000,- Kč za každ é jed no tlivé  porušení povinnosti 
zho tov itel e.“

Doplňuje se nový článek 39.2 VOP, který zní:
„Zhotov itel ani žádný z je ho  pod dodava telů  podílejí cích  se na plně ní této Smlouvy o dílo  současně nebude 
nezávis lým expertem posuzu jícím  pro jektovou dokumenta ci této  stavby ani jin ým  supervizorem projektové  
dokumentace  této stavby ani poddodava telem podílejí cím se na takovém posouz ení  či supe rviz i. Tato  
skutečnos t se nev ztahuje na dokončené  zakázky na supervizi, které byly real izov ány  před  zahájen ím řízen í 
na uzav ření  této  Smlouvy o dílo. Porušení této  pov inno sti zhotovitelem  nebo poddodava tele m před stav uje 
podstatn é p oru šen í Smlouvy o dílo  ze strany zhotovi tele . V případě porušení této pov innosti  zhotovite lem nebo 
poddodavatelem zaplatí zhotovitel objednatel i za každý takový jednotliv ý příp ad smluvn í pokutu ve výši 
stanovené Zvláštn ími  obchodními podmínkami. Pro vylo učen í pochybnos tí se stan oví , že tento závazek trvá i 
po ukončení účin nos ti Smlouvy  o  d ílo.

Smluvn í pokuta za porušení některé z povinnos tí u vedených v čl. 39.2: 10 % z  celkov é ceny bez DPH za každý 
jednotliv ý případ. Obj ednatel  si vyhrazu je práv o v příp adě  zjiš tění  porušen í něk teré  z pov inností  uvedených  
v čl. 39.2  ods toupit  od  Smlouvy."

Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně:

Pro organizaci poptávky:

ÚDRŽB A SILNIC  Králové hradeckého kraje a.s. , K utnohorská  59, 500 04 Hrad ec Krá lové

Pro tech nické zále žitosti a v e věcech přev zetí  d íla:

Zadavatel č. I:

ÚDRŽB A SILNIC  Krá lové hradeckého kraje a.s., Kutnohorsk á 59, 500 04 Hradec Krá lové , oddělen í přípravy 
a realizace  stav eb Trutnov , Sportovní 508 , 541 03 Tru tnov

Zadavatel č.2:
z

Město Dvůr K rálové nad Labem, Náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvů r K rálové nad Labem

Kontaktní osoby zhotovitele

Ing. Jan Fiala Haškova 1714/3, 500  02  Hrad ec Králové , 

Zhotovi tel: Ing. Ivan Šír, pro jektování dopravn ích staveb CZ s.r.o.

Pod pis  opráv něné osob y
I Hadova  17W3.V 

:0 259 62 9,4I tV3i i.C Z

j  02 H rad* ; •< m i 
□1Č.CZ259620-I4 
♦ 420 505 16 i 473

...... Ing. Ivan Šír, jednate l
34

9

i

   


































